

Årsredovisning
för
Roland Carlberg Processystem Aktiebolag
556277-7820

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roland Carlberg Processystem Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-10-30



Roland Carlberg

Styrelsen och verkställande direktören för Roland Carlberg Processystem Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av maskiner inom kemi-, livsmedel-, läkemedels-, keramisk, mineral-, plast-, gummi- och glasindustri samt angränsande industrier samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 66 %, vilket beror på högre efterfrågan jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	78 875	47 470	45 302	55 109
Resultat efter finansiella poster	29 753	10 276	7 549	12 239
Soliditet (%)	81	89	89	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	55 448 346	8 093 322	63 661 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:			8 093 322	-8 093 322	0
Utdelning			-4 100 000		-4 100 000
Årets resultat				18 930 961	18 930 961
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	59 441 668	18 930 961	78 492 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 441 668
årets vinst	18 930 961
	78 372 629

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 125 000
i ny räkning överföres	74 247 629
	78 372 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		78 875 283	47 469 528
Övriga rörelseintäkter		2 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 877 783	47 469 528
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 929 684	-29 433 156
Övriga externa kostnader		-2 879 771	-2 065 715
Personalkostnader	2	-13 029 453	-12 164 103
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-115 958	-102 070
Summa rörelsekostnader		-59 954 866	-43 765 044
Rörelseresultat		18 922 917	3 704 484
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 573 513	6 549 402
Ränteintäkter		256 345	22 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		10 829 858	6 571 978
Resultat efter finansiella poster		29 752 775	10 276 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 770 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 770 000	0
Resultat före skatt		23 982 775	10 276 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 051 814	-2 183 140
Årets resultat		18 930 961	8 093 322

Balansräkning Not 2023-04-30 2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	73 917	97 480
Konst	4	88 510	88 510
Summa materiella anläggningstillgångar		162 427	185 990

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	165 972	165 972
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	54 804 907	45 555 193
Andra långfristiga fordringar	7	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000 879	45 751 165
Summa anläggningstillgångar		55 163 306	45 937 155

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		120 000	120 000
Summa varulager		120 000	120 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		20 699 053	5 311 444
Övriga fordringar		21 702	773 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 492 993	7 178 469
Summa kortfristiga fordringar		26 213 748	13 263 200

Kassa och bank

Kassa och bank		34 612 940	25 277 210
Summa kassa och bank		34 612 940	25 277 210
Summa omsättningstillgångar		60 946 688	38 660 410

SUMMA TILLGÅNGAR		116 109 994	84 597 565
-------------------------	--	--------------------	-------------------

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 441 668

55 448 346

Årets resultat

18 930 961

8 093 322

Summa fritt eget kapital

78 372 629

63 541 668

Summa eget kapital

78 492 629

63 661 668

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 029 000

14 259 000

Summa obeskattade reserver

20 029 000

14 259 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

716 800

0

Summa långfristiga skulder

716 800

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 749 203

2 690 677

Skatteskulder

2 377 546

0

Övriga skulder

3 650 273

1 840 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 094 543

2 145 893

Summa kortfristiga skulder

16 871 565

6 676 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

116 109 994

84 597 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 154 167	2 154 167
Inköp	92 395	0
Försäljningar/utrangeringar	-496 753	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 749 809	2 154 167
Ingående avskrivningar	-2 056 687	-1 954 617
Försäljningar/utrangeringar	496 753	0
Årets avskrivningar	-115 958	-102 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 675 892	-2 056 687
Utgående redovisat värde	73 917	97 480

Not 4 Konst

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	88 510	80 430
Inköp	0	8 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 510	88 510
Utgående redovisat värde	88 510	88 510

Not 5 Andelar i koncernföretag

Andelar i ROLAND CARLBERG PROCESSYSTEM AS, org. nr. 952 384 120.
Bolaget innehar 100 % av andelarna.

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	165 972	165 972
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 972	165 972
Utgående redovisat värde	165 972	165 972

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 555 193	46 465 764
Inköp	16 171 534	2 159 733
Försäljningar/utrangeringar	-6 921 820	-3 070 304
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 804 907	45 555 193
Utgående redovisat värde	54 804 907	45 555 193

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Not 9 Eventualförpliktelser

Styrelsens bedömning är att det inte finns några eventualförpliktelser.

Not 10 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Göteborg 2023-10-30



Roland Carlberg
Ordförande



Johan Carlberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30



Patric Hofréus
Auktoriserad revisor
